ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 мая 2009 г.                                                                                     № _1467_

г. Тверь

О внесении изменений в Постановление администрации города от 30 марта 2004 г.

№ 601 «О порядке организации работы летних кафе на территории города»

На основании решений комиссии по размещению отдельно стоящих летних кафе на территории города Твери (протоколы решений комиссии №6 от 15.04. 2009 и №7 от 21.04. 2009), руководствуясь Постановлением  Главы администрации города от 30.03. 2004 г. № 601 «О порядке организации работы летних кафе на территории города Твери» (в ред. Постановлений администрации города Твери от 15.03. 2005 № 809,  от 19.01.2006 № 37, от 28.02. 2007 № 600, от 11.04.  2008 № 966, от 06.05.2008 № 1227, от 26.06. 2008 № 1747, от 16.07. 2008 № 1880, от 27.01. 2009 № 184, от 10.04. 2009 № 1060):

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести   следующие   изменения   в   Постановление  Главы  администрации города от 30
марта 2004 г. № 601 «О порядке организации работы летних кафе на территории города»:
1.1. В Перечне       земельных       участков, на       которых    в      случае   согласования  с  их

собственниками возможно размещение отдельно стоящих летних кафе, являющегося Приложением № 3:
1.1.1. Пункт  3  дополнить дефисами следующего содержания:

     1.1.1.1. - «- Старицкое шоссе, прилегающая территория к строению 40 (автокооператив  № 17)».

     1.1.1.2. – «Бульвар Ногина, д. 7 (территория около ресторана «Чжунго»).

     1.1.2. Пункт  4  дополнить дефисом  следующего содержания - «- ул. Королева (сквер)».

2. Департаменту общественных коммуникаций (Л.Б. Щербакова) опубликовать настоящее
Постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль исполнения  Постановления возложить на заместителя Главы администрации

города И.А. Смирнова.
Глава администрации города
                     В.Б. Толоко